



# Ferrigno Consulting ApS

c/o Kim Ferrigno, Idrætsvej 62, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 57 87 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

Kim Ferrigno  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 6           |
| Balance  | 7           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Ferrigno Consulting ApS<br>c/o Kim Ferrigno<br>Idrætsvej 62<br>2650 Hvidovre |
|                              | CVR-nr.: 26 57 87 60   |
|                              | Stiftet: 23. april 2002  |
|                              | Hjemsted: Hvidovre   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>             | Kim Ferrigno Olsen, Adm. dir.<br>Ingelise Palne Olsen                        |
| <b>Revision</b>              | Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab                  |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Danske Bank  |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | Go-To A/S, Hvidovre  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Domus Holiday ApS, Hvidovre  |



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service aktiviteter i tilknytning hertil samt at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 942 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | 2015<br>kr.    | 2014<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>942.431</b> | <b>378</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                         | -167.876       | -183          |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver       | -32.844        | -33           |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>741.711</b> | <b>162</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 101.842        | 12            |
| 2 Finansielle omkostninger                      | -52.929        | -65           |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>790.624</b> | <b>109</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                        | -170.986       | -32           |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>619.638</b> | <b>77</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |               |
| Overføres til overført resultat                 | 619.638        | 77            |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>619.638</b> | <b>77</b>     |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                    | 2014                |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                     |
| 4                        | Grunde og bygninger                          | 1.970.658               | 3.048               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.970.658</u>        | <u>3.048</u>        |
| 6                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 160.469                 | 58                  |
| 7                        | Kapitalandel i associeret virksomhed         | 25.000                  | 0                   |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>185.469</u>          | <u>58</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.156.127</u></b> | <b><u>3.106</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 15.374                  | 15                  |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 11.815                  | 0                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 39.137                  | 3                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 38.124                  | 0                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>104.450</u>          | <u>18</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>530.754</u>          | <u>196</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>635.204</u></b>   | <b><u>214</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.791.331</u></b> | <b><u>3.320</u></b> |



## Balance 31. december

---

|  | 2015             | 2014         |
|--|------------------|--------------|
| Note                                     | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>                          |                  |              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |              |
| 8 Anpartskapital                         | 200.000          | 200          |
| 9 Reserve for opskrivning af ejendom     | 289.970          | 1.083        |
| 10 Overført resultat                     | 179.590          | -440         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>669.560</b>   | <b>843</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat            | 81.786           | 333          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>81.786</b>    | <b>333</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |              |
| 11 Gæld til pengeinstitutter             | 276.756          | 388          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 276.756          | 388          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.856           | 0            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 78.631           | 66           |
| Selskabsskat                             | 170.986          | 32           |
| Anden gæld                               | 1.467.756        | 1.658        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.763.229        | 1.756        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.039.985</b> | <b>2.144</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.791.331</b> | <b>3.320</b> |
| <b>12 Eventualposter</b>                 |                  |              |



## Noter

---

|  | 2015<br>kr.      | 2014<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                  |               |
| Lønninger og gager                             | 141.961          | 158           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.240            | 3             |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 22.675           | 22            |
|  | <b>167.876</b>   | <b>183</b>    |
| <br>   |                  |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>         | <u>1</u>      |
| <br>   |                  |               |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>             |                  |               |
| Andre renteomkostninger                        | 52.929           | 65            |
|  | <b>52.929</b>    | <b>65</b>     |
| <br>   |                  |               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                  |               |
| Skat af årets resultat                         | 170.986          | 32            |
|  | <b>170.986</b>   | <b>32</b>     |
| <br>   |                  |               |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                  |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2015                        | 1.970.658        | 1.971         |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              | <b>1.970.658</b> | <b>1.971</b>  |
| <br>   |                  |               |
| Opskrivninger 1. januar 2015                   | 1.415.734        | 1.416         |
| Årets opskrivning                              | -1.043.978       | 0             |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>         | <b>371.756</b>   | <b>1.416</b>  |
| <br>   |                  |               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015           | -338.912         | -306          |
| Årets afskrivninger                            | -32.844          | -33           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> | <b>-371.756</b>  | <b>-339</b>   |
| <br>   |                  |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> | <b>1.970.658</b> | <b>3.048</b>  |



## Noter

---

|   | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2015                           | 40.200            | 40                  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                 | <b>40.200</b>     | <b>40</b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015              | -40.200           | -40                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>    | <b>-40.200</b>    | <b>-40</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>    | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <br>  |                   |                     |
| <b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>    |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2015                           | 2.259.270         | 2.259               |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                 | <b>2.259.270</b>  | <b>2.259</b>        |
| Nedskrivninger 1. januar 2015                     | -2.200.643        | -2.213              |
| Årets resultat                                    | 101.842           | 12                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>            | <b>-2.098.801</b> | <b>-2.201</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>    | <b>160.469</b>    | <b>58</b>           |
| <br>  |                   |                     |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                     |                   |                     |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>    |
| Go-To A/S   | Hvidovre          | 65 %                |
| <br>  |                   |                     |
| <b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>    |                   |                     |
| Tilgang i årets løb                               | 25.000            | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                 | <b>25.000</b>     | <b>0</b>            |
| <br>  |                   |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>    | <b>25.000</b>     | <b>0</b>            |
| <br>  |                   |                     |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                     |                   |                     |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>    |
| Domus Holiday ApS                                 | Hvidovre          | 50 %                |



## Noter

---

|   | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>8. Anpartskapital</b>  |                   |                     |
| Anpartskapital 1. januar 2015   | 200.000           | 200                 |
|   | <b>200.000</b>    | <b>200</b>          |
| <b>9. Reserve for opskrivning af ejendom</b>  |                   |                     |
| Reserve for opskrivning af ejendom 1. januar 2015   | 1.083.037         | 1.069               |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger  | -1.043.978        | 0                   |
| Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo   | 250.911           | 0                   |
| Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger   | 0                 | 14                  |
|   | <b>289.970</b>    | <b>1.083</b>        |
| <b>10. Overført resultat</b>  |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2015  | -440.048          | -517                |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 619.638           | 77                  |
|   | <b>179.590</b>    | <b>-440</b>         |
| <b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>  |                   |                     |
| Danske Bank valotalån   | 276.756           | 388                 |
|   | <b>276.756</b>    | <b>388</b>          |
| <b>12. Eventualposter</b>   |                   |                     |
| <b>Sambeskatning</b>  |                   |                     |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.   |                   |                     |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. |                   |                     |



## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


